
総合点 人 員 人 員 割 合 累 計 累 計 割 合

1150 1 0.43% 1 0.43%

1140 1 0.43% 2 0.85%

1130 0 0.00% 2 0.85%

1120 1 0.43% 3 1.28%

1110 1 0.43% 4 1.71%

1100 2 0.85% 6 2.56%

1090 1 0.43% 7 2.99%

1080 1 0.43% 8 3.42%

1070 2 0.85% 10 4.27%

1060 3 1.28% 13 5.56%

1050 3 1.28% 16 6.84%

1040 4 1.71% 20 8.55%

1030 3 1.28% 23 9.83%

1020 4 1.71% 27 11.54%

1010 3 1.28% 30 12.82%

1000 4 1.71% 34 14.53%

990 5 2.14% 39 16.67%

980 3 1.28% 42 17.95%

970 6 2.56% 48 20.51%

960 6 2.56% 54 23.08%

950 3 1.28% 57 24.36%

940 5 2.14% 62 26.50%

930 9 3.85% 71 30.34%

920 5 2.14% 76 32.48%

910 5 2.14% 81 34.62%

900 5 2.14% 86 36.75%

890 6 2.56% 92 39.32%

880 4 1.71% 96 41.03%

870 5 2.14% 101 43.16%

860 9 3.85% 110 47.01%

850 11 4.70% 121 51.71%

840 3 1.28% 124 52.99%

830 7 2.99% 131 55.98%

820 3 1.28% 134 57.26%

810 6 2.56% 140 59.83%

800 5 2.14% 145 61.97%

790 3 1.28% 148 63.25%

780 7 2.99% 155 66.24%

770 8 3.42% 163 69.66%

760 5 2.14% 168 71.79%

750 3 1.28% 171 73.08%

740 5 2.14% 176 75.21%

730 8 3.42% 184 78.63%

720 6 2.56% 190 81.20%

710 6 2.56% 196 83.76%

700 5 2.14% 201 85.90%

690 4 1.71% 205 87.61%

680 8 3.42% 213 91.03%

670 3 1.28% 216 92.31%

660 5 2.14% 221 94.44%

650 4 1.71% 225 96.15%

640 1 0.43% 226 96.58%

630 1 0.43% 227 97.01%

620 0 0.00% 227 97.01%

610 2 0.85% 229 97.86%

600 1 0.43% 230 98.29%

590 4 1.71% 234 100.00%

平成２６年　司法試験　総合点別人員調
（予備試験合格者）

資料７



総合点 人 員 人 員 割 合 累 計 累 計 割 合

1170 1 0.05% 1 0.05%

1160 0 0.00% 1 0.05%

1150 0 0.00% 1 0.05%

1140 0 0.00% 1 0.05%

1130 1 0.05% 2 0.09%

1120 1 0.05% 3 0.14%

1110 0 0.00% 3 0.14%

1100 0 0.00% 3 0.14%

1090 2 0.09% 5 0.23%

1080 2 0.09% 7 0.32%

1070 2 0.09% 9 0.42%

1060 6 0.28% 15 0.69%

1050 6 0.28% 21 0.97%

1040 9 0.42% 30 1.39%

1030 9 0.42% 39 1.80%

1020 10 0.46% 49 2.26%

1010 11 0.51% 60 2.77%

1000 11 0.51% 71 3.28%

990 11 0.51% 82 3.79%

980 21 0.97% 103 4.76%

970 13 0.60% 116 5.36%

960 18 0.83% 134 6.19%

950 18 0.83% 152 7.02%

940 25 1.16% 177 8.18%

930 18 0.83% 195 9.01%

920 31 1.43% 226 10.44%

910 27 1.25% 253 11.69%

900 41 1.89% 294 13.59%

890 44 2.03% 338 15.62%

880 42 1.94% 380 17.56%

870 53 2.45% 433 20.01%

860 60 2.77% 493 22.78%

850 59 2.73% 552 25.51%

840 61 2.82% 613 28.33%

830 51 2.36% 664 30.68%

820 72 3.33% 736 34.01%

810 70 3.23% 806 37.25%

800 82 3.79% 888 41.04%

790 82 3.79% 970 44.82%

780 76 3.51% 1,046 48.34%

770 84 3.88% 1,130 52.22%

760 88 4.07% 1,218 56.28%

750 75 3.47% 1,293 59.75%

740 79 3.65% 1,372 63.40%

730 71 3.28% 1,443 66.68%

720 67 3.10% 1,510 69.78%

710 77 3.56% 1,587 73.34%

700 73 3.37% 1,660 76.71%

690 51 2.36% 1,711 79.07%

680 59 2.73% 1,770 81.79%

670 50 2.31% 1,820 84.10%

660 47 2.17% 1,867 86.28%

650 44 2.03% 1,911 88.31%

640 41 1.89% 1,952 90.20%

630 38 1.76% 1,990 91.96%

620 36 1.66% 2,026 93.62%

610 33 1.52% 2,059 95.15%

600 22 1.02% 2,081 96.16%

590 19 0.88% 2,100 97.04%

580 16 0.74% 2,116 97.78%

570 9 0.42% 2,125 98.20%

560 11 0.51% 2,136 98.71%

550 7 0.32% 2,143 99.03%

540 6 0.28% 2,149 99.31%

530 5 0.23% 2,154 99.54%

520 2 0.09% 2,156 99.63%

510 2 0.09% 2,158 99.72%

500 4 0.18% 2,162 99.91%

490 1 0.05% 2,163 99.95%

480 1 0.05% 2,164 100.00%

平成２６年　司法試験　総合点別人員調
（合格率が全体の合格率（２２．５８％）以上の法科大学院１５校の受験者）

資料７



総合点 人 員 人 員 割 合 累 計 累 計 割 合

1030 1 0.12% 1 0.12%

1020 0 0.00% 1 0.12%

1010 0 0.00% 1 0.12%

1000 1 0.12% 2 0.25%

990 0 0.00% 2 0.25%

980 0 0.00% 2 0.25%

970 1 0.12% 3 0.37%

960 0 0.00% 3 0.37%

950 2 0.25% 5 0.62%

940 0 0.00% 5 0.62%

930 2 0.25% 7 0.87%

920 1 0.12% 8 0.99%

910 5 0.62% 13 1.61%

900 3 0.37% 16 1.98%

890 1 0.12% 17 2.10%

880 1 0.12% 18 2.23%

870 3 0.37% 21 2.60%

860 7 0.87% 28 3.47%

850 11 1.36% 39 4.83%

840 8 0.99% 47 5.82%

830 5 0.62% 52 6.44%

820 14 1.73% 66 8.17%

810 14 1.73% 80 9.90%

800 12 1.49% 92 11.39%

790 25 3.09% 117 14.48%

780 17 2.10% 134 16.58%

770 18 2.23% 152 18.81%

760 27 3.34% 179 22.15%

750 23 2.85% 202 25.00%

740 29 3.59% 231 28.59%

730 33 4.08% 264 32.67%

720 33 4.08% 297 36.76%

710 34 4.21% 331 40.97%

700 31 3.84% 362 44.80%

690 45 5.57% 407 50.37%

680 35 4.33% 442 54.70%

670 27 3.34% 469 58.04%

660 39 4.83% 508 62.87%

650 28 3.47% 536 66.34%

640 25 3.09% 561 69.43%

630 28 3.47% 589 72.90%

620 29 3.59% 618 76.49%

610 27 3.34% 645 79.83%

600 21 2.60% 666 82.43%

590 23 2.85% 689 85.27%

580 21 2.60% 710 87.87%

570 20 2.48% 730 90.35%

560 15 1.86% 745 92.20%

550 15 1.86% 760 94.06%

540 9 1.11% 769 95.17%

530 10 1.24% 779 96.41%

520 8 0.99% 787 97.40%

510 4 0.50% 791 97.90%

500 4 0.50% 795 98.39%

490 3 0.37% 798 98.76%

480 3 0.37% 801 99.13%

470 1 0.12% 802 99.26%

460 2 0.25% 804 99.50%

450 1 0.12% 805 99.63%

440 1 0.12% 806 99.75%

430 2 0.25% 808 100.00%

平成２６年　司法試験　総合点別人員調
（合格率が全体の合格率（２２．５８％）の半分以下の法科大学院３５校の受験者）

資料７




